Ofício GP. Nº 0738/2006

Botucatu, 12 de setembro de 2006.

Senhor Prefeito,

De acordo com o que preceitua o Artigo 158 da Constituição Federal, encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu o cheque de R$ 10,92, (dez reais e noventa e dois centavos), referente ao IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte da nota fiscal nº 003442 de 25/08/06 no valor de R$ 10,92, da  Dogma Recursos Humanos e Assessoria Empresarial Ltda.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP